REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT SHKODER

Nr.365/1.prot. Shkodér, m&10.06:2022'"
LENDA: Mbi vendimin Nr. 31 daté 26.05.2022 t Késhillit té Bashkisé¢ Vau-Dejés.

KESHILLIT TE BASHKISE VAU-DEJES

Prefekti i Qarkut Shkodér né zbatim t& kompetencave qé€ 1 jep ligji Nr.107/2016 dt.2.10.2016
“Pér Prefektin”, Urdhérit t& Kryeministrit Nr.50, daté 12.04.2017 “Pér miratimin e detyrave té
administratés sé Prefektit t¢ Qarkut”, Urdhérit t& Ministrit te Brendshém Nr.175 dt.9.07.2020
“Pér miratimin e rregullores s& Brendshme “Pér organzimin dhe funksionimin e Institucionit te
Prefektit t¢ Qarkut”si dhe aneksi 1 “Rregullat pér procedurat e verifikimit dhe kontrollit nga
Prefekti i Qarkut”, Kreu II, neni 4, Ligjit Nr.139/2015 daté 17.12.2015 pér “Vetégeverisjen
Vendore” i ndryshuar, ligjit Nr.22/2018 “Pér strehimin social”neni 15, pika 3, neni 16, VKM
Nr.362 dat.29.05.2019 “Pér kriteret e dhénies se subvencionit t& qerasé pér katgorité q¢ gézojné
perparési né subvencionimin e gerasé né tregun e liré, nepérmjet buxhetit t& shtetit, dhe ményrén
e llogaritjes s¢ tij”, VKB Vau-Dejés Nr.16 dat.28.03.2022 “Mbi miratimin e komisionit t&
strehimit pér Bashking Vau-Dejés”, materialit dérguar nga késhilli bashikiak Vau-Dejés
Nr.3214prot dat.1.06.2022 “Bashkélidhur ju dérgojmé dokumentacionin shoqérues t& mbledhjes
s€ keshillit bashkiak t& datés 26.05.2022”, analizoi VKB Vau-Dejés Nr.31 date.26.05.2022 “Mbi
miratimin e sistemit te pikezimit pér programin e strehimit ”Subvencionim té gerasé né fregun e
liré, pér vitin 2022, hartuar nga komisioni i strehimit i ngritur me vkb nr.16 dat.28.03.2022".
Prefekti ju autorizon te procedoni konform procedurave t& métejshme ligjore.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

PREFEKTI

Adresa: “Rruga 28 Néntori” Shkodér, Telefon/Faks 00355 2224 2705, e-mail: Prefekti. Shkoder@mb.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM e R
Nr. 2/ date A p .25, 2022
“Pér miratimin e sistemit té pikézimit pér programin e strehimit “ Subvencionimit té

qiras, ne tregun e lire” pér vitin 2022, i hartuar nga Komisioni i Strehimit i ngritur me

VKB nr. 16 daté 28.03.2022.

Né mbéshtetje t€ nenit 24, neni 54 gérma “n” e Ligjit nr 139/2015, daté 17.12.2015 “ Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar ; Ligji nr 22/2018 “ Pér strehimin social”, neni 15 dhe

neni 16, me propozimin e Komisionit t& Strehimit i ngritur me VKB nr. 16 daté 28.03.2022:

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI
18 Miratimin e sistemit té pikézimit pér vitin 2022, i cili do pérdoret pér pérzgjedhjen e

KRYETAR
Mark BISHA

Miratuar me 2. vota
VotaPro 22

Vota Kunder =
Vota Abstenim —

Zbardhur me Daté g /. ({ @ll

Adresa, Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés nr. Tel: Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail e-mail: info@vaudejes.gov.al




